設楽町公告第２号

 令和８年１月６日付け設楽町公告第１号で公告した事後審査型一般競争入札は、次の理由により

訂正するため公告する。

 令和８年１月８日

設楽町長 土 屋 浩

1 入札に付する事項

調 達 整 理 番 号 202503000406

業 務 名 令和７年度ネットワークアセスメント調査業務

入 札 日 令和８年１月２１日（水）から令和８年１月２２日（木）まで

訂 正 箇 所

業務期間の延長

【変更箇所】（システムアップロードファイル名）設計資料等一式（１）

令和７年度設楽町小中学校ネットワークアセスメント業務仕様書

３ 業務期間

【変更前】

契約締結日から令和８年３月１０日

【変更後】

契約締結日から令和８年３月３１日

訂 正 す る 理 由
調査結果分析にかかる日数を加味せず、業務履行日数の積算を行わなかったこ

とによる設計誤りのため。